近バド協競指委第２５－３号
平成２５年７月２１日

各府県協会理事長
 競技指導委員会委員 殿

                   近畿バドミントン協会
                         競技委員会委員長 谷 英明

（公印略）

第３回競技指導委員会の開催について

 謹啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記の通り競技委員会を開催いたしますので、ご出席いただきますようお願い申

し上げます。

１，日  時  平成２５年９月７日（土）１４時３０分～

２，場  所  大阪弥生会館(ＪＲ大阪駅・阪急梅田駅から徒歩３分)
          大阪市北区芝田２丁目４－５３
           ℡ ０６－６３７３－１８４１

３，内  容 （１）平成２５年度近畿総合選手権大会組み合わせについて
       （２）その他

※  主管県（大阪）は組み合わせ会議の資料の準備をお願いします。
※  各府県の競技指導委員は各府県の予選会のプログラムを１部持参下さい。申込時に提

出された府県は結構です。
※  旅費は委員会より支給しますので、印鑑をご持参下さい。
※  欠席の場合は、委員長に委任されたものと致します。
※  欠席の場合は、下記へご連絡下さい。

   （℡）０７４９－２３－９６８５ 谷 英明
   （携帯） ０９０－５６４６－０２１３